
   

 

 PORTARIA INTERNA DO CAV   

Nº 406/2018, de 13/12/2018 

 

 

 

DESIGNA BANCA DE DEFESA DO 

TRABALHO FINAL DE RESIDÊNCIA EM 

MEDICINA VETERINÁRIA. 

 

O Diretor Geral do Centro de Ciências Agroveterinárias, no uso de suas atribuições,  

 

RESOLVE: 

 

1 - Designar os abaixo relacionados para comporem a Banca de Defesa do Trabalho Final de 

Residência em Medicina Veterinária, na área de Clínica Médica de Grandes Animais, intitulada 

“Efeito trombogênico da perfusão regional em equinos”, da residente THAÍS COELHO 

VALENTE, a realizar-se no dia 21 de fevereiro de 2018, às 14 horas, nas dependências do 

CAV/UDESC: 

 

PROFA. ANA KARINA COUTO HACK – Presidente 

PROF. JOANDES HENRIQUE FONTEQUE – Membro 

PROF. RENATO BATISTA TAMANHO – Membro 

PROF. THIAGO RINALDI MÜLLER - Suplente 

 

 

 

Prof. Clóvis Eliseu Gewehr 

Diretor Geral  

 


